
 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа града Ниша  

Адреса наручиоца:  ул. Николе Пашића бр. 24, 18000 Ниш 

Интернет страница наручиоца: www.ni.rs  

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак ради закључења оквирног споразума 

Врста предмета: услуге 

Опис предмета јавне набавке: геодетске услуге пре/парцелације за Улицу бјеласичку, 

ознака и општег речника набавки: 71250000-5  - архитектонске, техничке и геодетске 

услуге 

 

Вредност уговора:   350.000,00 динара без ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда:  1 

 

Пружалац услуга самостално пружа предметне услуге. 

 

Датум доношења одлуке о закључењу окрирног споразума:  13.05.2019. године 

 

Датум закључења оквирног споразума:  10.06.2019.године. 

 

Датум закључења уговора: 26.09.2019.године, под бројем 3694/2019-01 од 

20.09.2019.године код Града Ниша и под бројем III-15/19 од 26.09.2019.године код „Гео 

Систем Плус“ доо Ниш. 

 

Основни подаци о извођачу радова: „Гео Систем Плус“ доо, са пословним седиштем у 

Нишу, Улица цара Душана бр.81/л3 матични број: 20198893, ПИБ: 104619713. 

 

Рок пружања предметних услуга: 30 дана од дана достављања писаног захтева са 

конкретном спецификацијом тражених услуга пружаоцу услуга од стране наручиоца. 

 

 
 

 

http://www.ni.rs/

